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کشف 31 فقره سرقت 
جانشین انتظامی استان همدان از شناسایی و دستگیری سارق 
خودرو و موتورسیکلت و کشف 31 فقره سرقت خبر داد. سردار رضا 
زارعی، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو، موتورسیکلت و 
دوچرخه از پارکینگ و انباری مجتمع های مسکونی در سطح شهر 
همدان، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان قرار گرفت. وی افزود: در این راستا با انجام اقدامات فنی و 
پلیسی و بهره گیری از تمام ظرفیت های درون و برون سازمانی، یک 
سارق در این خصوص شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه دستگیر و به 
مقر انتظامی منتقل شد. سردار زارعی بیان کرد: متهم در بازجویی ها 
و تحقیقات صورت گرفته، به 6 فقره سرقت موتورسیکلت، 6 دستگاه 
خودرو، 11 فقره سرقت دوچرخه و 8 فقره سرقت داخل خودرو 
جمعا 31 فقره سرقت اعتراف کرد و با تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی معرفی شد. جانشین انتظامی استان همدان در پایان گفت: 
استفاده از تجهیزات ضدسرقت مانند قفل و زنجیر در موتورسیکلت 
و دوچرخه در هنگام پارک و نصب دوربین مدار بسته در اماکن، از 

راه های کاهش سرقت ها است.

پایان کار مامور قلابی آب و فاضلاب
فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از شناسایی و دستگیری 
مامور قلابی آبّ و فاضلاب که در سطح شهرستان اقدام به اخاذی و 
کلاهبرداری از شهروندان می کرد، خبر داد. کامران ملکی، گفت: در 
پی گزارش شرکت آب و فاضلاب شهرستان فردیس مبنی بر جعل 
عنوان مامور وصول مطالبات توسط شخصی با هویت نامعلوم و اخذ 
مبالغی از مشترکان بدهکار، موضوع برای رسیدگی به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با 
بررسی اولیه و انجام تحقیقات تخصصی با روش های پلیسی، مامور 
قلابی شناسایی که با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر که برای بررسی و تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی دلالت 
داده شد. این مقام انتظامی در ادامه بیان کرد: در بررسی های تکمیلی 
مشخص شد مامور قلابی آب و فاضلاب دارای سابقه است که با توجه 
به سابقه دار بودن متهم و احتمال ارتکاب سایر جرائم مشابه توسط 
نامبرده ضمن هماهنگی و تعاملات انجام شده با مراجع قضائی و 
شرکت آب و فاضلاب، فهرست کلیه مشترکان دارای معوقات اخذ 
و پس از مصاحبه با نامبردگان جمعا تعداد ۲۹ نفر از مالباختگان 
شناسایی که به همراه متهم و پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائی ارجاع داده شد. ملکی در پایان خاطرنشان کرد: شهروندان 
می توانند برای جلوگیری از تکرار اینگونه جرائم، هرگونه اخبار و 
اطلاعات در خصوص موارد مشکوک را با سامانه 11۰ در میان بگذارند.

جانباختن 3 جوان در کانال آب
فرمانده انتظامي شهرستان آبیک از جانباختن 3 جوان آبیکی 
در اثر بی احتیاطی و شنا در کانال آب روستای بهجت آباد خبر داد. 
سرهنگ بهروز لامعی اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی 11۰ مبنی جانباختن 3 جوان آبیکی در کانال آب روستای 
بهجت آباد بلافاصله عوامل انتظامی و نیروی امدادی به محل اعزام 
شدند. وی افزود: در بررسی ها مشخص شد 5 جوان آبیکی به 
منظور شنا وارد کانال آب شده اند، اما متاسفانه 3 نفر از آنها به دلیل 
جریان سریع آب و عدم آشنایی کافی با فنون شنا دچار این حادثه 
شدند. فرمانده انتظامی شهرستان آبیک بیان داشت: اجساد با 
تلاش تیم امداد و نجات و غواصی هلال احمر از کانال آب خارج و 

به بهشت فاطمه)س( منتقل شدند.

قاچاقچیان مواد مخدردستگیر شدند
فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: ماموران انتظامی این استان با 
اقدامات اطلاعاتی و اشرافیت کامل پلیس بر مسیرها، قاچاقچیان 
را در انتقال 86۲ کیلوگرم موادمخدر ناکام کردند. سردار علی اکبر 
جاویدان گفت: مأموران انتظامی این استان با اجرای طرح های 
پاکسازی نقاط آلوده و به منظور مبارزه جدی با سوداگران مرگ و 
پاسخگویی به مطالبات و درخواست های مردمی در جهت افزایش 
امنیت اجتماعی، با اقدامات اطلاعاتی و اشرافیت کامل پلیس 
بر مسیرها در یک هفته این میزان کشفیات داشته اند. وی ادامه 
داد: همچنین مأموران ضمن شناسایی و توقیف 8 دستگاه خودرو 
حامل و فعال در قاچاق موادمخدر، در مجموع 86۲ کیلو انواع مواد 
مخدر کشف و ضبط کردند. فرمانده انتظامی هرمزگان اضافه کرد: 
شناسایی و جمع آوری 3۲1 معتاد متجاهر هم انجام شد و در این 
طرح با تلاش همه جانبه مأموران انتظامی، ۲3 قاچاقچی موادمخدر 
و ۲۴ خرده فروش و توزیع کننده مواد شناسایی و دستگیر شدند. 
سردار جاویدان ضمن قدردانی از همکاری خوب مردم با پلیس در 
شناسایی و کشف جرائم و دستگیری مجرمان، امنیت را حق قانونی 
شهروندان دانست و گفت: پلیس با به کارگیری تمامی توان عملیاتی 

و انتظامی خود در تأمین نظم و امنیت شهروندان تلاش می کند. 

کــوتــاه

اعتراف به 400 فقره سرقت
فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از 
دستگیری سارق سابقه دار با ۴۰۰ فقره سرقت 
کامپیوتر خودرو خبر داد. سردار سعید مطهری زاده 
اظهار داشت: در پی وقوع چند مورد سرقت 
کامپیوتر خودرو در سطح استان به خصوص در 
بجنورد، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه با اشرافیت 
اطلاعاتی پلیس و سرعت عمل ماموران پلیس 
آگاهی استان یک سارق در این رابطه شناسایی 
و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد، افزود: 
متهم در بازجویی های به عمل آمده به بیش از 
۴۰۰ فقره سرقت کامپیوتر در سطح کشور اعتراف 
کرد. این مقام ارشد انتظامی در استان با بیان 
اینکه تاکنون در این رابطه حدود 1۲۰ شاکی 
شناسایی شده اند، تصریح کرد: متهم که به سرقت 
کامپیوتر خودرو در استان های خراسان رضوي، 
یزد، اصفهان، مرکزي، قم و ...اعتراف کرده بود 
بعد از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و در 
نتیجه راهی زندان شد. فرمانده انتظامی استان با 
اشاره به اینکه اقدامات انتظامی برای دستگیری 
سایر همدستان این فرد با جدیت در دستور کار 
قرار دارد، از شهروندان خواست تا ضمن همکاری 
با پلیس در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک 
بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی 11۰ به 

پلیس اطلاع دهند.

ریزش معدن کشته داد
جمعیت هلال احمر استان کرمان اعلام کرد: 
ریزش معدن زغالسنگ در شهرستان زرند 
کرمان موجب کشته شدن یک کارگر شد. پس 
از وقوع حادثه ریزش در معدن زغالسنگ باب نیزو 
شهرستان زرند، یک تیم امداد و نجات به سرعت 
از پایگاه مرکزی زرند به محل حادثه اعزام شد. 
براساس این گزارش، امدادگران در نهایت کارگر 
فوت شده این حادثه را از درون معدن رهاسازی 
کرده و تحویل عوامل مربوطه دادند. عملیات 
امدادرسانی در این حادثه از ساعت 11:۲3 دیروز 
آغاز شد و تا ساعت پایان 13:35 دقیقه ادامه یافت.

سرقت میلیاردی از 15 منزل
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از 
دستگیری اعضای باند 3 نفره ای که با دستبرد 
به 15 منزل بالغ بر 5۰ میلیارد ریال اموال را به 
سرقت برده بودند، خبر داد. سردار محمدرضا 
هاشمی فر بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره 
سرقت منزل در محدوده جنوب شهر اصفهان و 
شکایت مالباختگان به پلیس موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با 
سرقت پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس 
از بررسی دقیق محل های وقوع سرقت و انجام 
یکسری اقدامات علمی و تخصصی سرانجام 
سرنخ هایی از باندی 3 نفره از سارقان سابقه دار 
و در حرکت که در این سرقت ها دست داشتند 
را به دست آورده و هویت آنها را مورد شناسایی 
قرار دادند. جانشین فرمانده انتظامی استان 
اصفهان گفت: با شناسایی متهمان، آنان در رصد 
هوشمندانه کارآگاهان قرار گرفته و سرانجام طی 
یک عملیات ضربتی با هماهنگی مرجع قضائی 
در مخفیگاه خود دستگیر و به پلیس آگاهی 
استان اصفهان انتقال یافتند. سردار هاشمی فر با 
بیان اینکه متهمان در تحقیقات صورت گرفته 
به 15 فقره سرقت منزل اقرار کردند، تصریح 
کرد: اموال به سرقت رفته توسط متهمان شامل 
طلاجات، سکه، ارز، لوازم صوتی و تصویری، 
تابلو فرش، نقره جات و گوشی تلفن همراه بوده 
که ارزش مجموعه این اموال برابر ارزیابی صورت 
گرفته توسط کارشناسان مربوطه بالغ بر 5۰ 

میلیارد ریال است. 

رئیس پلیس فتا استان خراسان جنوبی 
اظهار داشت: فردی که در فضای مجازی به  
بهانه فروش کالا از افراد کلاهبرداری می کرد، 
دستگیر شد. سرهنگ الوانی گفت: فردی به 
پلیس فتا مراجعه و با ارائه شکوائیه اعلام داشت: 
»مدتی قبل در یکی از شبکه های اجتماعی 
یک آگهی تبلیغاتی در خصوص خرید کالا 
توجهم را به خود جلب نمود که در آن کالا ها 
با قیمت بسیار مناسب تبلیغ شده بود، لذا از 
این کانال مبلغ 38۰ میلیون ریال خرید نمودم 
و قرار شد فرد فروشنده بعد از مدتی کالا را 
برای من ارسال نماید، اما بعد از گذشت چند 
روز نه تنها کالا را برای من ارسال نکرد، بلکه 
نامبرده پاسخگوی تلفن خودش نیز نبود، لذا 
من از این موضوع ناراضی بوده و درخواست 
رسیدگی دارم.« این مقام سایبری افزود: به  
منظور رسیدگی به شکایت این شهروند بزه دیده 
و احقاق حق وی، بلافاصله کارشناسان پلیس 
فتا رسیدگی به این موضوع را در دستور کار 
خود قرار داده و پرونده اولیه در این خصوص 
تشکیل شد. سرهنگ الوانی ادامه داد: با اقدامات 
تخصصی و فنی توسط کارشناسان پلیس فتا 

و استخراج مستندات و ادله دیجیتال لازم، 
فرد کلاهبردار که در خارج از استان زندگی 
می کرد، شناسایی شد. این مقام انتظامی بیان 
داشت: با تلاش کارکنان پلیس فتا استان و با 
هماهنگی مقام قضائی مبلغ به صورت کامل 
به حساب شاکی برگشت داده شد و پرونده 
نیز برای سیر مراحل قضائی به دادسرا ارسال 

شد. سرهنگ الوانی خاطر نشان کرد: کاربران 
فضای مجازی به این نکته توجه داشته باشند 
که هر گونه تبلیغی در فضای مجازی مورد تایید 
نیست، چرا که در بسیاری از موارد مجرمان 
سایبری با ساختن فروشگاه های اینترنتی با 
نام و نشان شرکت های معروف و ارائه اجناس و 
خدمات با قیمت پایین تر و ارائه تخفیف های 

ویژه اعتماد مشتریان را جلب کرده و از آنان 
کلاهبرداری می نمایند. این مقام مسئول توصیه 
کرد: کاربران در هنگام خرید اینترنتی حتما از 
سایت های معتبر و دارای نماد اعتماد الکترونیک 
خرید نمایند و به این نکته توجه کنند که قیمت 
کالای تبلیغ شده در فضای مجازی نبایستی با 
قیمت واقعی آن در بازار اختلاف زیادی داشته 
باشد، لذا کاربران فضای مجازی چنانچه آگهی 
تبلیغاتی در فضای مجازی مشاهده نمودند که 
قیمت کالای تبلیغ شده در آن از قیمت واقعی 
کالا در بازار خیلی پایین تر بود، فرض را بر 
کلاهبرداری بودن آن آگهی گذاشته و از خرید 
کالا خودداری نمایند. رئیس پلیس فتا استان 
خراسان جنوبی ادامه داد: سایت پلیس فتا به 
www.cyberpolice. آدرس الکترونیکی

ir آماده دریافت گزارش های مردمی بوده و 
کاربران گرامی می توانند آخرین اخبار، حوادث 
و رویداد های سایبری را از این سایت دریافت 
نمایند. وی گفت: شماره تماس ۰۹638۰ 
مربوط به مرکز فوریت های سایبری پلیس 
فتا به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به 

سوالات شهروندان در سراسر کشور است.

کلاهبرداری به  بهانه فروش کالا

جهــان
افزایش تلفات سیل در کره جنوبی  

مقامات کره جنوبی اعلام کردند که شمار تلفات بارندگی شدید، 
سیل و رانش زمین در این کشور به ۲۲ تن افزایش یافته است. 
به گزارش خبرگزاری فرانسه، همچنین 1۴ نفر دیگر نیز مفقود و 
هزاران نفر دیگر نیز دستور تخلیه خانه های خود را دریافت کرده اند. 
کره جنوبی در اوج فصل باران های موسمی و تابستانی خود قرار دارد 
و در سه روز گذشته بارندگی های شدیدی در این کشور رخ داده که 
باعث سیل گسترده، رانش زمین و سرریز شدن یک سد بزرگ شده 
است. وزارت کشور کره جنوبی در آخرین گزارش خود تایید کرده 
است که در پی حوادث مرتبط با بارندگی شدید و رانش زمین تاکنون 
۲۲ نفر جان خود را از دست داده و 1۴ نفر دیگر نیز همچنان مفقود 
هستند. گفته می شود 16 کشته و ۹ مفقود تنها در استان »گیونگ 
سانگ شمالی« کره جنوبی به دلیل رانش زمین در یک منطقه 
کوهستانی، گزارش شده است. در همین حال خبرگزاری »یونهاپ« 
کره جنوبی پیش از این به نقل از مقامات محلی امدادرسانی در 
حوادث غیرمترقبه از کشته شدن ۲۴ نفر خبر داده بود. امدادگران 
محلی می گویند که در مناطقی که به شدت از بارندگی و سیل 
آسیب دیده اند، تمام خانه ها به طور کامل تخریب شده اند. وزارت 
کشور کره جنوبی اظهار کرد که به بیش از 6۴۰۰ ساکن در »گوسان 
کانتی« به دلیل سرریزی سد در این منطقه دستور تخلیه داده شده 
است. همچنین انتظار می رود با ارزیابی سازمان های دولتی و محلی 
در سراسر این کشور، تعداد کشته ها نیز افزایش یابد. اداره هواشناسی 
کره جنوبی با صدور هشدارهای شدید باران اعلام کرد که تا چهارشنبه 

بارندگی بیشتری پیش بینی می شود.

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از آتش سوزی 
گسترده در 3 کارخانه تولید مصنوعات چوبی و MDF در جاده دماوند خبر داد. 
سیدجلال ملکی؛ سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران، 
اظهارکرد: وقوع یک مورد آتش سوزی گسترده در چند باب کارخانه در مسیر 
جاده دماوند به سمت تهران، بعد از پمپ بنزین کمرد از سوی همکاران آتش نشان 
در شهرهای این محدوده به معاونت عملیات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران اعلام شد. با توجه به اینکه این محدوده در خارج از محدوده عملیاتی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران بود، با موافقت معاونت عملیات 
بلافاصله آتش نشانان چهار ایستگاه به همراه دستگاه های بالابر، تانکرهای آب 
و خودروی حامل تجهیزات تنفسی به محل اعزام شد. وی با بیان اینکه عوامل 
آتش نشانی از شهرستان های پردیس، دماوند، بومن، رودهن و... نیز در محل 
حاضر شدند، بیان داشت: با حضور آتش نشانان در محل مشاهده شد که حریق در 
سه کارخانه مسقف که در مجاورت هم قرار داشتند رخ داده و هر کارخانه حدود 
15۰۰ متر مربع مساحت داشت. به عبارتی آتش نشانان با حریقی به وسعت 
۴5۰۰ متر مربع مواجه شدند. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران با بیان اینکه در این کارخانه ها ورق های MDF و مصنوعات چوبی در 
حجم زیاد تولید و نگهداری شده بود، ادامه داد: تمام این اقلام دچار حریق شده 
و شدت آن به حدی بود که علاوه بر اینکه سه کارخانه را کاملا در برگرفته بود، 
سبب تخریب سقف یکی از این کارخانه ها نیز شده و در حال سرایت به کارخانه 
چهارم بود. در این شرایط آتش نشانان تهرانی با کمک دیگر آتش نشانان عملیات 
خود برای اطفای حریق را از چند جهت آغاز کرده و در گام نخست موفق شدند تا از 
سرایت آن به اماکن مجاور جلوگیری کنند. ملکی با بیان اینکه از بالگرد آب رسان 
نیز برای اطفای حریق استفاده شد، بیان داشت: شدت این آتش سوزی به حدی 
بود که طی چندین نوبت از بالگرد آب رسان برای تخلیه آب روی محل استفاده 
شد و در نهایت با تمام اقدامات انجام شده شعله های آتش در این محل خاموش 
شد. وی گفت: چهار ایستگاه آتش نشانی با موافقت ستاد فرماندهی به ایستگاه 
بازگشته و عوامل دو ایستگاه جدید به عنوان نیروهای کمکی تازه نفس در این محل 
حضور دارند. حضور آتش نشانان تهرانی تا پایان کامل ماموریت شعله زنی ادامه 
خواهد داشت و پس از آن محل برای بررسی علت وقوع حادثه و همچنین تخمین 
خسارات به عوامل آتش نشانی پردیس تحویل داده خواهد شد. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران درباره تعداد مصدومان و خسارات جانی 
ناشی از این حادثه تصریح کرد:  برابر گزارش ها تا به این لحظه این حادثه خسارت 
جانی نداشته و هیچ مورد مصدومیت ناشی از حریق را در آن شاهد نبودیم. حالا 
ممکن است چند نفری به دلیل دودگرفتگی یا استرس به عوامل اورژاس مستقر 
در محل مراجعه و خدمات سرپایی دریافت کنند، اما اینکه کسی در آتش سوزی 

دچار آسیب شود، نداشتیم.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری ۲ نفر که در 
حین زورگیری جوانی ۲۰ ساله را به قتل رسانده بودند، خبر 
داد. سرهنگ علی ولی پور گودرزی گفت: درپی اعلام یک مورد 
مرگ مشکوک در یکی از بیمارستان های جنوب شهر تهران 
به مرکز فوریت های پلیسی 11۰، اکیپی از ماموران بررسی 
صحنه قتل اداره دهم پلیس آگاهی به محل وقوع حادثه اعزام و 
رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. کارآگاهان 
در تحقیقات ابتدایی آثار ساییدگی و جراحت را روی بدن 
مقتول مشاهده کرده و با بررسی های میدانی و شیوه های نوین 
کشف جرم متوجه شدند، ۲ جوان در حال قدم زدن به سمت 
یکی از پارک های جنوب شهر تهران بودند که ناگهان یکدستگاه 
موتورسیکلت هوندا قرمز رنگ با یک راکب و یک ترک نشین راه 

آنان را سد کرده و به قصد سرقت گوشی به سمت آنان حمله ور 
شدند. وی با بیان اینکه این دو جوان اقدام به مقاومت در برابر 
زورگیران کردند، گفت: با توجه به مقاومت مقتول، ضارب با 
استفاده از چاقو، او را مجروح و سپس بدون اینکه اموالش را به 
سرقت ببرد به همراه همدستش از محل متواری شده  است. با 
کسب این اطلاعات و با توجه به اهمیت موضوع کارآگاهان در 
گام بعدی با استفاده از روش های اطلاعاتی موفق شدند هویت 
متهمان را شناسایی و پس از یافتن مخفیگاه آنان، در یک 
عملیات غافلگیرکننده متهمان را دستگیر و به اداره دهم آگاهی 
پایتخت منتقل کنند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره 
به انجام بازجویی از دو متهم اظهارکرد:  این افراد در جریان 
بازجویی ها ابتدا منکر اعمال مجرمانه خود شدند، اما در ادامه با 

توجه به مستندات موجود، قتل را به گردن یکدیگر انداختند و 
در نهایت نیز کارآگاهان با استفاده از فنون بازجویی، قاتل اصلی 
را شناسایی کردند. ولی پور گودرزی با اشاره به اعترافات متهمان 
افزود: متهمان در بخشی از اعترافات خود به ماموران گفتند که 
در شب حادثه از حالت طبیعی خود خارج بودند که با دو جوان 
درحال گذر به سمت یکی از پارک های جنوب شهر تهران مواجه 
شده و به قصد زورگیری به سمت آنان رفتند، اما پس از مقاومت 
جوان ۲۰ ساله چندین ضربه چاقو را به وی وارد کرده و از محل 
متواری شدند. وی با اشاره به تشکیل پرونده اضافه کرد: با توجه 
به اقرار صریح متهمان بر اعمال مجرمانه خود، با دستور قانونی 
از سوی مراجع قضائی برای شناسایی سایر جرم ها در اختیار 

اداره دهم آگاهی پایتخت قرار گرفتند.

قتل جوان ۲۰ ساله در حین زورگیری

توقیف تریلر حامل ۳1۲ کیلو تریاکآتش سوزی بزرگ ۳ کارخانه در جاده دماوند
فرمانده انتظامی استان کرمان از توقیف تریلر حامل 312 کیلو و 600 گرم تریاک در محور کرمان - یزد خبر داد. 
سردار عباسعلی بهدانی فرد گفت: در پی کسب خبری مبنی بر تردد یکدستگاه تریلر حامل تریاک در پوشش 
حمل بار تجاری در یکی از محورهای مواصلاتی استان یزد موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر این فرماندهی قرار گرفت. وی تصریح کرد: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 
پلیسی با شناسایی تریلر موردنظر در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه این خودرو را درمحور کرمان– یزد متوقف 
و در بازرسی از آن موفق شدند312 کیلو و600گرم تریاک که در لابه لای بار خودرو جاساز شده بود کشف کنند. 
فرمانده انتظامی استان یزد از دستگیری یک متهم در این ارتباط خبر داد و افزود: خودرو نیز توقیف و متهم 
پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. سردار بهدانی فرد با تأکید بر مبارزه قاطع و مستمر پلیس با 
قاچاقچیان و توزیع کنندگان موادمخدر، از شهروندان خواست تا در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مشکوک، 

به ویژه در زمینه تهیه و توزیع موادمخدر، مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی 110 اعلام کنند.

کشف کارگاه تولید هروئین 
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان دماوند از کشف و انهدام یک کارگاه تولید هروئین صنعتی در دماوند 
خبر داد. مرتضی طهماسبی اظهار داشت: این کارگاه در یک ویلای نیمه کاره در منطقه گیلاوند شناسایی شد که 
با دستور قضائی و انجام اقدامات و بررسی های لازم پلیس، متهمان دستگیر شدند. وی افزود: طی این عملیات 
شناسایی و دستگیری، تعداد پنج نفر از عوامل تولیدکننده موادمخدر صنعتی دستگیر و مقدار زیادی از این 
مواد خانمان سوز، از جمله 10 کیلوگرم مواد پیش ساز، یک کیلوگرم مورفین و ۴ کیلوگرم هروئین مایع کشف شده 
است. طهماسبی گفت: متهمان در زمان عملیات دستگیری، درحال امحاء مقادیر زیادی از مواد مخدر تولید شده 
در این کارگاه بوده اند. دادستان دماوند با اشاره به اینکه مشکلات و آسیب های موادمخدر بر هیچ کس پوشیده 

نیست، بیان داشت: در این زمینه به طور جدی و قاطع برخوردهای لازم انجام می شود.


